様式第３号（第８条関係）

　　　年　　　月　　　日

北秋田市長　津　谷　永　光　様
　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
北秋田市移住者住宅購入費等助成金交付請求書

年　　月　　日付け北秋都　　　　　　号で交付決定のあった北秋田市移住者住宅購入費等助成金について、北秋田市移住者住宅支援事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１．助成金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円　（交付決定通知書に記載された金額）
２．振込指定口座

	金融機関名

	支 店 名

	預金種類

	フ　リ　ガ　ナ
口座名義

	口座番号
	（右詰め）

	※申請者名義の口座を記入してください。
※口座内容は、通帳原本等で確認して記入してください。
※ゆうちょ銀行の場合は、記号・番号欄の８桁の番号ではなく、店番・預金種目・口座番号欄にある７桁の口座番号を記載してください。